БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2024 года
	                                    № 65

пгт Погар

О заверении списка кандидатов в депутаты
Суворовского сельского Совета  народных депутатов  пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением местное отделение КПРФ Погарского района
по одномандатным  избирательным округам

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Суворовского сельского Совета  народных депутатов  пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением местное отделение КПРФ Погарского района по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Суворовского сельского Совета  народных депутатов  пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением по одномандатным избирательным округам, в количестве 1 человек (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова

	Приложение

	Копия списка
заверена территориальной избирательной комиссией Погарского района
11 июля 2024 года
(решение № 65)

	Приложение к решению
II Пленума Комитета избирательного объединения  "Местное отделение КПРФ Погарского района"
от 4 июля 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Суворовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Местное отделение КПРФ Погарского района"
по одномандатным избирательным округам

 одномандатный избирательный округ № 5

1. Дёмин Артём Сергеевич, дата рождения – 3 ноября 1987 года, место рождения – П. ГЕТУНОВКА ПОГАРСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства – Брянская область, ПОГАРСКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА ПОГАР, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 18, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 12 046041, выдан – 07.02.2013, ТП № 2 МО УФМС РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛ. В Г. ТРУБЧЕВСКЕ, 320–023, ИНН – 322301119357, СНИЛС – 133–291–469 47, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Профессиональное училище № 19 г. Брянска, 2004 г., ДИПЛОМ, Е № 112846, 30.06.2005, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

[bookmark: _GoBack]